107
Lagerstandard / in stock ●
innerhalb weniger Tage / within a few days ◗
auf Anfrage / on request ❍
auslaufende Größe / as stock lasts ✖
B
o
hr

Schnellspann-Bohrfutter
Keyless drill chucks
Spannweite /
Capacity
mm
Aufnahme /
Mount
Durchmesser /
Diameter
mm
Länge /
Length
mm
Art.-Nr. /
Order no.
0,5-6 B 10 34 72 ● 44-85-6B10
0,5-8 B 12 42 82 ● 44-85-8B12
1-10 B 12 42 82 ● 44-85-10B12
1-10 1/2" x 20 42 86 ● 44-85-10G12
1-10 3/8" x 24 42 86 ● 44-85-10G38
1,5-13 1/2" x 20 44 97 ● 44-85-13G12
1-13 B 16 44 97 ● 44-85-13B16
3-16 B 16 54 110 ● 44-85-16B16
3-16 B 18 54 110 ● 44-85-16B18
 - Schnellspann-Bohrfutter, für sta-
tionäre und Handbohrmaschinen,
schlüssellos
 - automatische Nachspannung

mm
Aufnahme /
Mount
Durchmesser /
Diameter
mm
L geöffnet /
L opened
mm
L geschlossen /
L closed
mm
g
Art.-Nr. /
Order no.
0,5-8 B 10 34 61 69 320 ● 44-95-8B10
0,5-8 B 12 34 61 69 320 ● 44-95-8B12
0,5-10 B 12 43 81 92 705 ● 44-95-10B12
0,5-10 B 16 43 81 92 705 ● 44-95-10B16
0,5-13 B 16 51,5 92 103 1030 ● 44-95-13B16
3-16 B 16 56 95 108 1370 ● 44-95-16B16
3-16 B 18 56 95 108 1365 ● 44-95-16B18
 - Präzisions-Schnellspann-Bohrfutter,
selbstspannend
 - zum Einsatz auf Werkzeugmaschinen
 - Rundlauf 0,05 mm

MAS-BT
MAS-BT
DIN 69893 - HSK
DIN 69893 - HSK
Kegel /
Shank
Spannweite /
Capacity
mm
A
mm
D
mm
Art.-Nr. /
Order no.
SK 40 1-16 90 50 ● BAS-KBF-SK40/16
SK 50 1-16 100 50 ● BAS-KBF-SK50/16
Kegel /
Shank
Spannweite /
Capacity
mm
A
mm
D
mm
Art.-Nr. /
Order no.
BT 40 1-16 90 50 ● BAS-KBF-BT40/16
BT 50 1-16 100 50 ● BAS-KBF-BT50/16
Kegel /
Shank
Spannweite /
Capacity
mm
A
mm
D
mm
Art.-Nr. /
Order no.
HSK 63 A 1-16 100 50 ● BAS-KBF-HSK63/16
 BASIC
NEU
NEW !
NEU